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Datum Zeit Gottesdienst Seelsorge Musik LektorIn Kirchenopfer Besonderes 

Sonntag, 4. Februar 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 11. Februar 2024 09.00 Uhr Wortgottesdienst J. Koehn  U. Kuster  R. Mundwiler  Kirchenkaffee / Matinée 

Sonntag, 18. Februar 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 25. Februar 2024 10.30 Uhr Eucharistiefeier J. Schenker  Kirchenchor St. Nützi A. Meyer  Diöz. Kollekte   

Mittwoch, 28. Februar 2023 09.30 Uhr Frauengottesdienst  Kaplan Jobin     

Sonntag, 3. März 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 10. März 2024 11.00 Uhr 
ök. Fasten-
Gottesdienst 

A. Moser/DM kein Organist   Nach Ansage ref. Kirchgemeindehaus 

Sonntag, 17. März 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 24. März 2024 10.30 Uhr Palmsonntag A. Moser  B. Haueter ---  Fastenaktion   

Mittwoch, 27. März 2023 09.30 Uhr Frauengottesdienst  Kaplan Jobin     

Donnerstag, 28. März 2024 18.30 Uhr 
Gründonnerstag 
Agapefeier EK 

Andrea/Käthy   --- Heiligland   

Samstag, 30. März 2024 21.00 Uhr Osternacht Kaplan Jobin Kirchenchor 
M. Huber/ 
R. Mundwiler 

Heiligland Eiertütschete 

Sonntag, 31. März 2024  Ostern/Einladung PR --- --- --- --- --- 
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Sonntag, 7. April 2024 10.00 Uhr Erstkommunion AM/KH/Jobin  B. Haueter  --- Nach Ansage 
mit Däniker Kindern/mit 
Apéro 

Sonntag, 14. April 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 21. April 2024 10.30 Uhr Eucharistiefeier J. Schenker U. Kuster  Ch. von Arx St. Josefskollekte   

Mittwoch, 24. April 2023 09.30 Uhr Frauengottesdienst  Kaplan Jobin     

Sonntag, 28. April 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Samstag, 4. Mai 2024 18 Uhr Gottesdienst Peter Fromm F. Werfeli R. Mundwiler Stiftung Sternschnuppe --- 

Sonntag, 5. Mai 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Donnerstag, 9. Mai 2024 10.30 Uhr  Eucharistiefeier Kaplan Jobin  B. Haueter A. Meyer Kloster Namen Jesu Christi Himmelfahrt 

Sonntag, 12. Mai 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 19. Mai 2024 10.30 Uhr Eucharistiefeier Kaplan Jobin I. Roldan M. Huber Diöz. Kollekte Pfingsten 

Sonntag, 26. Mai 2024 10.30 Uhr Eucharistiefeier 
JJ/Erzb. 
Thomas  

Chöre 
Schönenw./Gretz./Dulliken 

B. Christ Mediensonntag Pastoralraumanlass 

Mittwoch, 29. Mai 2023 09.30 Uhr Frauengottesdienst  Kaplan Jobin     

Donnerstag, 30. Mai 2024 10.00 Uhr Fronleichnam Trudy Wey Musikgesell. Schönenwerd Ch. von Arx ??? Haus im Park Haus im Park mit EK 

Sonntag, 2. Juni 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 9. Juni 2024 10.30 Uhr 
ök. Sommerfest auf 
dem Bühl 

DM/ M. Storz 
Fromm 

 Musikgesell. Schönenwerd  --- Nach Ansage   
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Sonntag, 16. Juni 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 23. Juni 2024 10.15 Uhr Ökum. GD Bühl 
DM/Peter 
Fromm 

Musikgesell. Schönenwerd --- Nach Ansage Eröffnung Kulturwoche 

Mittwoch, 26. Juni 2023 09.30 Uhr Frauengottesdienst  Kaplan Jobin     

Sonntag, 30. Juni 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 7. Juli 2024 10.30 Uhr Eucharistiefeier Kaplan Jobin  B. Haueter  M. Huber    

Sonntag, 14. Juli 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 21. Juli 2024  Einladung PR --- --- --- --- --- 

Sonntag, 28. Juli 2024 09.00 Uhr Eucharistiefeier Kaplan Jobin  B. Haueter  R. Mundwiler Notschlafstelle Olten Matinee / Kirchenkaffee 
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Seelsorgende:     Chor:   
    Regina Gisin regigisin@gmx.ch  
Josef Schenker  j.schenker@niederamtsued.ch  Stephan Nützi stephan.nuetzi@ggs.ch 

Trudy Wey  t.wey@niederamtsued.ch     
Jobin John Vaipumepurath  jobin@niederamtsued.ch      
Joachim Köhn   joachim.koehn@kathaargau.ch   Lektoren:  

      Brigitte Christ brigitte.christ@yetnet.ch 

Organisten/Solisten:     Michael Huber huber.m@yetnet.ch  
Bruno Haueter  bruno.haueter@gmail.com   Annemarie Meyer Aarauerstrasse 1, 5012 Schönenwerd 

Iona Haueter  ionahaueter@hotmail.com  R.Mundwiler r_mundwiler@bluewin.ch 

Fred Werfeli  fred.werfeli@yetnet.ch  Christian von Arx bcvonarx@bluewin.ch 

Urs Kuster  u.kuster@sunrise.ch     
Irene Roldán  irenegroldan@gmail.com  Katechese:   
   Andrea Moser a.moser@niederamtsued.ch 

    Mirjam Rippstein m.rippstein@niederamtsued.ch 

        
Kirchenpräsident:        
Hunn Markus  m.hunn@hausimpark.ch     

 
 
 
 
Schönenwerd, Januar 2024 mh/sr 
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